BADAN NASIONAL PENCARIAN DAN PERTOLONGAN



Jl. Angkasa Blok B. 15 Kav 2-3 Jakarta 10720 https://basarnas.go.id E-mail: basarnas@basarnas.go.id Telp : (021) 65701116 / 65867510
Fax : (021) 65701152
Emergency : 115 – (021) 65867511
Emergency Fax : (021) 65867512

PENGUMUMAN NOMOR: PENG-11/KP.01.02/IX/BSN-2024

TENTANG

PERPANJANGAN MASA PENDAFTARAN SELEKSI PENGADAAN CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL (CPNS) BADAN NASIONAL PENCARIAN DAN PERTOLONGAN TAHUN ANGGARAN 2024

Menindaklanjuti Surat Plt. Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor 5900/B-KS.04.01/SD/K/2024 tanggal 05 September 2024 hal Penyesuaian Jadwal Seleksi Pengadaan CPNS T.A. 2024, maka perlu dilakukan penyesuaian jadwal seleksi CPNS sebagaimana tersebut dalam Pengumuman Nomor PENG.10/KP.01.02/VIII/BSN-2024 tanggal 19 Agustus 2024 sebagai berikut:

- Batas akhir pendaftaran yang semula dijadwalkan pada tanggal 06 September 2024 pukul 23.59 WIB, diperpanjang hingga 10 September 2024 pukul 23.59 WIB;
- 2. Kepada para pelamar dihimbau agar tidak melakukan proses pendaftaran pada portal https://sscasn.bkn.go.id pada akhir waktu pendaftaran, untuk meminimalisir potensi kegagalan daftar;
- Informasi terkait seleksi pengadaan CPNS Badan Nasional Pencarian dan Pertolongan Tahun 2024 dapat dilihat melalui Pengumuman Nomor PENG.10/KP.01.02/VIII/BSN-2024 tanggal 19 Agustus 2024 sebagaimana telah diunggah pada https://basarnas.go.id/berita/pelaksanaan-seleksi-pengadaan-calon-pegawai-negeri-sipil-cpns-badan-nasional-pencarian-dan-pertolongan-tahun-anggaran-2024;
- 4. Pelamar diwajibkan proaktif untuk memantau informasi lanjutan mengenai pengadaan Calon Pegawai Negeri Sipil Badan Nasional Pencarian dan Pertolongan Tahun Anggaran 2024 ini melalui informasi resmi yaitu https://sscasn.bkn.go.id (login melalui akun masing-masing yang sudah terdaftar di portal tersebut) atau https://basarnas.go.id sehingga apabila terjadi kelalaian pelamar yang tidak mengikuti perkembangan pelaksanaan pengadaan Calon Pegawai Negeri Sipil Badan Nasional Pencarian dan Pertolongan Tahun 2024, maka menjadi tanggung jawab pelamar dan panitia tidak bertanggungjawab atas kelalaian pelamar dimaksud;

5. Penyesuaian jadwal seleksi pengadaan CPNS Badan Nasional Pencarian dan Pertolongan Tahun 2024, sebagai berikut:

No	Kegiatan	Jadwal Lama	Jadwal Baru
1	Pengumuman Seleksi	19 Agustus s.d. 2 September 2024	19 Agustus s.d. 10 September 2024
2	Pendaftaran Seleksi	20 Agustus s.d. 6 September 2024	20 Agustus s.d. 10 September 2024
3	Seleksi Administrasi	20 Agustus s.d. 13 September 2024	20 Agustus s.d. 17 September 2024
4	Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi	14 s.d. 17 September 2024	14 s.d. 19 September 2024
5	Konfirmasi Penggunaan Nilai Seleksi Kompetensi Dasar (SKD) CPNS Tahun Anggaran 2023 oleh Peserta Seleksi	18 s.d 28 September 2024	18 s.d. 28 September 2024
6	Masa Sanggah	18 s.d. 20 September 2024	20 s.d. 22 September 2024
7	Jawab Sanggah	18 s.d. 22 September 2024	20 s.d. 24 September 2024
8	Pengumuman Pasca Masa Sanggah	21 s.d. 27 September 2024	23 s.d. 29 September 2024

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dapat dilaksanakan, terima kasih.

Jakarta, 05 September 2024 Ditandatangani secara elektronik oleh Sekretaris Utama, selaku Ketua Panitia Seleksi Pengadaan Calon Pegawai Negeri Sipil Badan Nasional Pencarian dan Pertolongan Tahun Anggaran 2024



Dr. Abdul Haris Achadi, S.H., DESS. Pembina Utama Madya (IV/d)